Приложение 3

                                                      Директору Детской школы искусств

Вороновой Ольге Ивановне

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся музыкального (хореографического)  отделения

Детской школы искусств на общеразвивающую программу по классу

…………………………………………………………………….………………………………

Фамилия …………………………………………………………………………………………..

Имя, отчество……………………………………………………………………………………..

Число, месяц и год рождения……………………………….……………………………………

Место рождения ……………………………………………Гражданство …………………….

СНИЛС…………………ИНН……………Номер паспорта………………..…………………

Адрес фактического проживания..……………………................................................................

Какой музыкальный инструмент имеет дома.………………………………………………….

Место работы (учебы)….…………………………………………………………………………

Занимаемая должность (класс, курс)……………………………………………………………

Телефон……………………………………………………………………………………………

С уставом Детской школы искусств, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен:

……………………………………………………………………………………………………

                                                   фамилия и подпись родителя (законного представителя)

Согласны на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в том числе для

подачи заявок на конкурсы

……………………………………………………………………………………………………

                                                   фамилия и подпись родителя (законного представителя)

Согласны на фотографирование ребенка, видеосьемку школьных мероприятий с его

участием  и выставление фотографий и видео на стендах и официальном сайте Детской

школы искусств и в группе «ВК»

………………………………………………………………………………………………….

                                                   фамилия и подпись родителя (законного представителя)

Результат приемных экзаменов

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Решение приемной

комиссии……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Дата…………………………………………………………………………………